РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября  2016 г. № 214

с.Дерюгино

О создании аукционной комиссии

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, с целью совершенствования земельных
отношений на территории Дмитриевского района Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона на государственная
собственность на который не разграничена, из категории земель населённых пунктов, разрешенное использование: для ведения личного
подсобного хозяйства, площадью 2810 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д.
Полозовка, вблизи жилого дома № 3. Кадастровый номер: 46:05:170301:335. Обременений не зарегистрировано, в следующем составе:

Председатель комиссии:

-  Левин  Валерий Витальевич – Глава Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Члены комиссии:

- Хохлова Елена Ивановна - заместитель главы Администрации  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области;

- Фёдорченко Дарья Викторовна - начальник бухгалтерского учёта и отчетности Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области – член аукционной комиссии;

- Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II категории отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной
комиссии (по согласованию)

- Попов Дмитрий Алексеевич – юрисконсульт отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной комиссии (по
согласованию).

2. Утвердить положение об аукционной комиссии.

3. Наделить аукционную комиссию следующими полномочиями:

- рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона.

- ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе и протокола подведения итогов аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова